
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА 

 

 

П Р И К А З 

 

« 15 » февраля 2016  года                         г.Лесосибирск                 № 26 

 

 

 

 

О проведении муниципального этапа  

городского конкурса по английскому языку 

«Большая восьмѐрка» для 7-8 кл. 

 

 

 

 В соответствии с планом мероприятий управления образования администрации города 

Лесосибирска на 2015-2016 учебный год и реализацией муниципальной программы «Развитие 

образования г.Лесосибирска», подпрограммы 4 «Одарѐнные дети» и ПОЛОЖЕНИЕМ о 

проведении городского интеллектуального конкурса по английскому языку «Большая 

восьмѐрка» (далее конкурса) для учащихся 7-8 классов  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 19 февраля 2016г. в Лесосибирске муниципальный этап конкурса в 

соответствии с ПОЛОЖЕНИЕМ, утвержденным управлением образования 

администрации г.Лесосибирска. 

              

2. Утвердить базовым учреждением для проведения муниципального этапа конкурса 

МБУ «МИМЦ». 

 

3. Директору МБУ «МИМЦ» для организованного проведения муниципального этапа 

конкурса:  

 

 обеспечить информационно-методическую поддержку конкурса; 

 обеспечить работу гардероба, присутствие в аудиториях наблюдателей, кабинет для 

работы экспертов; 

    для проведения одного из этапов конкурса подготовить ИКТ кабинет; 

 из средств муниципальной программы «Развитие образования г.Лесосибирска», 

подпрограммы 4 «Одарѐнные дети»предусмотреть оформление зала, наградных 

документов  и  приобретение памятных подарков победителям муниципального 

этапа конкурса; 

 результаты конкурса опубликовать на сайте МБУ «МИМЦ». 

 

4. Утвердить экспертную группу для проверки конкурсных работ муниципального этапа: 

 

 Семѐнова Е. В. – зав. кафедры иностранных языков, кандидат педагогических наук, 

доцент ЛПИфСФУ; 

 Ростова М.Л. – старший преподаватель кафедры иностранных языков ЛПИфСФУ; 

 Казанцева Я.Н. - старший преподаватель кафедры иностранных языков ЛПИфСФУ; 

 Мазуров К.В. – ассистент кафедры иностранных языков ЛПИфСФУ; 

 Кохна Е.М. – преподаватель-методист Международной языковой школы «Окей»; 

 Кирьянова Н.Е. – заместитель директора МБУ «МИМЦ»; 

 Сапронова В.В. – старший методист МБУ «МИМЦ»; 



 Корчевская И.П. - старший методист МБУ «МИМЦ»; 

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела общего, 

дошкольного и дополнительного образования УО администрации г.Лесосибирска   

Котляр И.В. 

 

 

 

Начальник управления  образования                                                                     Егорова О.Ю. 

администрации г.Лесосибирска      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

                                                                    
Исполнитель: Сапронова В.В., методист МБУ «МИМЦ» 

раб. тел. 8(39145) 5-40-77; saprvv@yandex.ru  


